



ใบสั่งจ่าย

ผู้รับจ้าง นายประพันธ์ รักษ์กำเนิด

ที่อยู่ เลขที่ ๒๒ หมู่ ๕

ตำบลกะปาง อำเภอกงหรา จังหวัดนครศรีธรรมราช ๘๐๓๑๐

โทรศัพท์ ๐๖๒๕๒๑๔๔๓๓

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๘๐๐๘๐๐๔๑๑๔๔๔

ใบสั่งจ่ายเลขที่ นศ.(กส.)จจ.๐๒๓/๖๖

วันที่ ๖ กันยายน ๒๕๖๖

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดนครศรีธรรมราช

ที่อยู่ ๘๐ หมู่ ๑ ถนนอ้อมค่าย ตำบลปากพูน อำเภอเมือง
นครศรีธรรมราช จังหวัดนครศรีธรรมราช

โทรศัพท์ ๐-๗๕๓๕-๖๘๔๔

ตามที่ นายประพันธ์ รักษ์กำเนิด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดนครศรีธรรมราช ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง
ตามรายการดังต่อไปนี้

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาต่อหน่วย (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) |
|--|---|-------|---------------------|-----------------------|--------------------|
| ๑ | การจ้างงานขยายเขตฯ กฟจ.นศ. - นางนงรัตน์ พิทักษ์กาญจน์ ซ.มิ่งมงคล ต.โพธิ์เสด็จ อ.เมือง จ.นครศรีธรรมราช | ๑ | งาน | ๘๘,๑๗๐.๒๕ | ๘๘,๑๗๐.๒๕ |
| (แปดหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบบาทยี่สิบห้าสตางค์) | | | รวมเป็นเงิน | | ๘๘,๑๗๐.๒๕ |
| | | | ภาษีมูลค่าเพิ่ม | | ๐.๐๐ |
| | | | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น | | ๘๘,๑๗๐.๒๕ |

การสั่งจ่าย อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ่าย
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๗ ตุลาคม ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดนครศรีธรรมราช ๘๐ หมู่ ๑ ถนนอ้อมค่าย
- ระยะเวลาประกัน ๑๘๐ วัน
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง
แต่ต้องไม่เกินกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ
๗. การจ้างช่วง ผู้รับจ้างจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้รับอนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าวนี้ ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดพ้นจากความรับผิดชอบหรือพันธะหน้าที่และผู้รับจ้างจะยังคงต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วง หรือของตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วน โดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของวงเงินของงาน ที่จ้างช่วง ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๘๙๓๗๕๗๒๕ จ้างงานขยายเขตฯ กฟจนศ. - นางนงรัตน์ พิทักษ์กาญจน์ ช. มีมณฑล ต.โพธิ์เสด็จ อ.เมือง จ.นครศรีธรรมราช โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งจ้าง

(นายพลศักดิ์ สวัสดิ์)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

จังหวัดนครศรีธรรมราช

วันที่ ๗ กันยายน ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งจ้าง

(นายประพันธ์ รักษ์กำเนิด)

ผู้จัดการ

วันที่ ๗ กันยายน ๒๕๖๖

เลขที่โครงการ ๖๖๐๘๙๓๗๕๗๒๕

เลขคุมสัญญา ๖๖๐๘๙๓๗๕๗๒๕



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 6

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002291211
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 06 ก.ย. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : K01 กฟจ.นศ.
 ที่อยู่(Pur. group address) : 80 ม.1 ต.ปากพูนอ.เมืองนครศรีธรรมราช จ.นครศรีฯ 80000
 ถึง (Vendor's name) : นายประพันธ์ รัถย์กานันต์
 ที่อยู่(Vendor's address) :
 62
 -
 ต.กะปาง อ.ทุ่งสง
 จ.นครศรีธรรมราช 80310

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

งานขยายเขตฯ กฟจ.นศ. - นางนงรัตน์ พิทักษ์กาญจน์ ซอยมิ่งมงคล ต.โพธิ์เสด็จ อ.เมือง จ.นครศรีฯ
 อนุมัติ ผจก.นศ. ลว.4 ก.ย.66

| ลำดับ (Item) | รหัสพัสดุ (Material No.) | จำนวน (Qty) | ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT) |
|--------------------|--|-----------------|---|--|
| รายการ(Short text) | หมายเหตุ(Item text) | หน่วยนับ(Unit) | | |
| 1 | พาดสายเคเบิลอากาศ ขนาด 1x50 ต.มม. | 555.000 ชิ้น | 3.19 | 1,770.45 |
| 2 | ติดตั้งรีฟอร์เมอร์เข้าปลายสาย 50 ต.มม. | 27.000 ชิ้น | 148.50 | 4,009.50 |
| 3 | ติดตั้งเหล็กคอนทางโค้ง | 7.000 ชิ้น | 253.00 | 1,771.00 |
| 4 | ติดตั้งเหล็กกราน้ำ ขนาด 100x50x5 มม. | 11.000 ชิ้น | 253.00 | 2,783.00 |
| 5 | พาดสายลวดเหล็กดีเกลียวขนาด 25 ต.มม. | 185.000 ชิ้น | 2.28 | 421.80 |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายพลศักดิ์ สวัสดิ์)
 ผจก.กฟจ.นครศรีธรรมราช
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายพลศักดิ์ สวัสดิ์)
 ผจก.กฟจ.นครศรีธรรมราช
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 6

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002291211
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 06 ก.ย. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ (Item) | รหัสวัสดุ (Material No.) | จำนวน (Qty) | ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT) |
|--------------------|--|----------------|---|--|
| รายการ(Short text) | หมายเหตุ(Item text) | หน่วยนับ(Unit) | | |
| 6 | ติดตั้งเหล็กท้าวแขน 50x50x6 มม. 2,350 มม | 6.000 ชิ้น | 115.50 | 693.00 |
| 7 | ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพสท์ไทป์ | 28.000 ชิ้น | 148.50 | 4,158.00 |
| 8 | ติดตั้งลูกถ้วยแขวน (ชุดละ 3 ลูก) | 24.000 ชิ้น | 148.50 | 3,564.00 |
| 9 | ชุดหุ้มปีกเสา คอ. ขนาด 12 เมตร | 8.000 ชิ้น | 1,672.00 | 13,376.00 |
| 10 | ชุดหุ้มปีกเสา คอ. ขนาด 12.20 เมตร | 2.000 ชิ้น | 1,881.00 | 3,762.00 |
| 11 | ติดตั้งคอน คอ. ขนาด 120x120x2,500 มม. | 12.000 ชิ้น | 253.00 | 3,036.00 |
| 12 | ติดตั้งครอบเอาต์พิวส์ | 3.000 ชิ้น | 269.50 | 808.50 |
| 13 | ประกอบชุดกราวด์ | 3.000 ชิ้น | 517.00 | 1,551.00 |
| 14 | ติดตั้งเหล็กประกบเล็ก | 2.000 ชิ้น | 60.50 | 121.00 |
| 15 | ติดตั้งเหล็กประกบใหญ่ | 2.000 ชิ้น | 60.50 | 121.00 |
| 16 | ติดตั้งลูกถ้วย โพสท์แบบ ANSI TR-202 | 3.000 ชิ้น | 148.50 | 445.50 |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายพลศักดิ์ สวัสดิ์)
ผจก.กฟจ.นครศรีธรรมราช
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายพลศักดิ์ สวัสดิ์)
ผจก.กฟจ.นครศรีธรรมราช
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002291211
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 06 ก.ย. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ (Item) | รหัสพัสดุ (Material No.) | จำนวน (Qty) | ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT) |
|--------------------|---|----------------|---|--|
| รายการ(Short text) | หมายเหตุ(Item text) | หน่วยนับ(Unit) | | |
| 17 | ติดตั้งคอน คอ. ขนาด 100x100x2,500 มม. | 1.000 ชิ้น | 253.00 | 253.00 |
| 18 | ติดตั้งคอน คอ. ขนาด 120x120x3,000 มม. | 1.000 ชิ้น | 253.00 | 253.00 |
| 19 | ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง | 3.000 ชิ้น | 148.50 | 445.50 |
| 20 | ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ | 3.000 ชิ้น | 137.50 | 412.50 |
| 21 | ติดตั้งชุดแผ่นจานอุปกรณ์ป้องกันสัตว์ | 3.000 ชิ้น | 71.50 | 214.50 |
| 22 | ติดตั้งชุดแบร็กเก็ตรองรับลูกถ้วย TR-202 | 3.000 ชิ้น | 77.00 | 231.00 |
| 23 | ติดตั้งครอบเอาท์พิวส์ | 3.000 ชิ้น | 269.50 | 808.50 |
| 24 | ติดตั้งพิวส์สวิตช์แรงต่ำ | 3.000 ชิ้น | 148.50 | 445.50 |
| 25 | ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 50 เควีเอ | 1.000 ชิ้น | 5,615.50 | 5,615.50 |
| 26 | ติดตั้งครอบหั่วซึ่งหม้อแปลงแรงสูง | 3.000 ชิ้น | 115.50 | 346.50 |
| 27 | ติดตั้งครอบหั่วซึ่งหม้อแปลงแรงต่ำ | 3.000 ชิ้น | 115.50 | 346.50 |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายพลศักดิ์ สวัสดิ์)
ผจก.กฟจ.นครศรีธรรมราช
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายพลศักดิ์ สวัสดิ์)
ผจก.กฟจ.นครศรีธรรมราช
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002291211
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 06 ก.ย. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ (Item) | รหัสพัสดุ (Material No.) | จำนวน (Qty) | ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT) |
|--------------------|---------------------------------------|-----------------|---|--|
| รายการ(Short text) | หมายเหตุ(Item text) | หน่วยนับ(Unit) | | |
| 28 | ติดตั้งกรอบหัวครอบเอาทไฟฟ้า | 3.000 ชิ้น | 269.50 | 808.50 |
| 29 | ติดตั้งกรอบหัวหล่อฟ้าแรงสูง | 3.000 ชิ้น | 148.50 | 445.50 |
| 30 | พาดสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวนขนาด 50 ต.มม. | 480.000 ชิ้น | 2.53 | 1,214.40 |
| 31 | ติดตั้งปริฟอร์มแรงต่ำ ขนาด 50 ต.มม. | 8.000 ชิ้น | 148.50 | 1,188.00 |
| 32 | ติดตั้งปริฟอร์มแรงต่ำ ขนาด 95 ต.มม. | 2.000 ชิ้น | 148.50 | 297.00 |
| 33 | ประกอบชุดกราวด์ | 1.000 ชิ้น | 517.00 | 517.00 |
| 34 | ติดตั้งเร็คขนาด 2x200 มม. | 1.000 ชิ้น | 148.50 | 148.50 |
| 35 | ติดตั้งเร็คขนาด 4x200 มม. | 9.000 ชิ้น | 148.50 | 1,336.50 |
| 36 | ชุดหลุมปักเสา คอร. ขนาด 9 เมตร | 7.000 ชิ้น | 1,441.00 | 10,087.00 |
| 37 | ชุดหลุมปักเสา คอร. ขนาด 12.20 เมตร | 1.000 ชิ้น | 1,881.00 | 1,881.00 |
| 38 | ติดตั้งหล่อฟ้าแรงต่ำ | 3.000 ชิ้น | 137.50 | 412.50 |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายพลศักดิ์ สวัสดิ์)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายพลศักดิ์ สวัสดิ์)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002291211
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 06 ก.ย. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่งหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ (Item) | รหัสวัสดุ (Material No.) | จำนวน (Qty) | ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT) |
|--------------------|--|-----------------|---|--|
| รายการ(Short text) | หมายเหตุ(Item text) | หน่วยนับ(Unit) | | |
| 39 | ร็อดอนสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวนขนาด 50 ค.มม. | 480.000 ชิ้น | 1.38 | 662.40 |
| 40 | ร็อดอนปรีฟอร์มแรงด้า ขนาด 50 ค.มม. | 20.000 ชิ้น | 74.25 | 1,485.00 |
| 41 | ร็อดอนเร็ค ขนาด 4x200 มม. | 8.000 ชิ้น | 74.25 | 594.00 |
| 42 | ร็อดอนมิเตอร์ขนาด 5(15) A | 12.000 ชิ้น | 165.00 | 1,980.00 |
| 43 | ร็อดอนเสา คอ.ร. ขนาด 9 เมตร | 6.000 ชิ้น | 720.50 | 4,323.00 |
| 44 | พาดสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวนขนาด 50 ค.มม. | 480.000 ชิ้น | 2.74 | 1,315.20 |
| 45 | คัตติ้งมิเตอร์ขนาด 5(15) A | 12.000 ชิ้น | 330.00 | 3,960.00 |
| 46 | คัตติ้งปรีฟอร์มแรงด้า ขนาด 50 ค.มม. | 12.000 ชิ้น | 148.50 | 1,782.00 |
| 47 | ประกอบชุดกราวด์ | 1.000 ชิ้น | 517.00 | 517.00 |
| 48 | คัตติ้งเร็คขนาด 4x200 มม. | 7.000 ชิ้น | 148.50 | 1,039.50 |
| 49 | คัตติ้งล่อฟ้าแรงด้า | 3.000 ชิ้น | 137.50 | 412.50 |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายพลศักดิ์ สวัสดิ์)
ผจก.กฟจ.นครศรีธรรมราช
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายพลศักดิ์ สวัสดิ์)
ผจก.กฟจ.นครศรีธรรมราช
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 6 / 6

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002291211
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 06 ก.ย. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ (Item) | รหัสพัสดุ (Material No.) | จำนวน (Qty) | ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT) |
|---|-----------------------------|----------------|---|--|
| รายการ(Short text) | | หน่วยนับ(Unit) | | |
| หมายเหตุ(Item text) | | | | |
| มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT) | | | | 88,170.25 |
| ส่วนลด(Discount) | | | | 0.00 |
| มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT) | | | | 88,170.25 |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) | | | | 0.00 |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT) | | | | 88,170.25 |
| (แปดหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบบาทยี่สิบห้าสตางค์) | | | | |
| <div><div><div>อากรแสตมป์</div><div></div></div><div><div>อากรแสตมป์</div><div></div></div></div> <div><div><div>อากรแสตมป์</div><div></div></div><div><div>อากรแสตมป์</div><div></div></div><div><div>อากรแสตมป์</div><div></div></div></div> <div><div><div>อากรแสตมป์</div><div></div></div><div><div>อากรแสตมป์</div><div></div></div><div><div>อากรแสตมป์</div><div></div></div><div><div>อากรแสตมป์</div><div></div></div><div><div>อากรแสตมป์</div><div></div></div><div><div>อากรแสตมป์</div><div></div></div><div><div>อากรแสตมป์</div><div></div></div></div> | | | | |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายพลศักดิ์ สวัสดิ์)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายพลศักดิ์ สวัสดิ์)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

เงื่อนไขและรายละเอียดที่ผู้รับจ้างต้องปฏิบัติ

1. งานจ้างตามใบสั่งจ้างนี้ ผู้รับจ้างต้องดำเนินการให้แล้วเสร็จและส่งมอบ ณ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดนครศรีธรรมราช ภายใน **30** วัน นับตั้งแต่วันรับใบสั่งจ้าง และในการส่งมอบงานให้จัดส่งหนังสือส่งมอบงานหรือสำเนาใบส่งของ จำนวน 3 ฉบับ แนบมาพร้อมใบสั่งจ้างนี้
2. ผู้รับจ้างตกลงรับประกันคุณภาพงานจ้างภายใน 180 วัน นับแต่วันส่งมอบงานจ้างที่ถูกต้องเรียบร้อยแล้ว และหากปรากฏว่างานจ้างที่ส่งมอบเกิดการชำรุดบกพร่อง อันเนื่องจากการดำเนินงานของผู้รับจ้าง ภายในกำหนดเวลารับประกันคุณภาพ ผู้รับจ้างต้องจัดการแก้ไขภายใน 7 วัน นับจากวันที่ได้รับแจ้งจากผู้ว่าจ้างโดยไม่คิดค่าใช้จ่ายใดๆ จากผู้ว่าจ้างอีก
3. หากผู้รับจ้างส่งมอบงานจ้างเกินกำหนดเวลาที่กำหนดไว้ในข้อ 1. ผู้รับจ้างต้องถูกปรับตามข้อ 3.1
 - 3.1 ถูกปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.10 ของค่าจ้างแห่งงานจ้างที่ผู้รับจ้างยังมีได้ส่งมอบครบถ้วนถูกต้องตามใบสั่งจ้าง
 - 3.2 ถูกปรับเป็นเงินวันละ **100.-** บาท (**หนึ่งร้อยบาทถ้วน**) จนกว่าผู้รับจ้างจะส่งมอบงานจ้างครบถ้วนถูกต้อง
4. หากผู้รับจ้างไม่ส่งมอบงานที่จ้าง หรือมิได้ปฏิบัติตามใบสั่งจ้าง หรือผู้ว่าจ้างเห็นว่าผู้รับจ้างไม่มีทางที่จะทำงานจ้างรายนี้ให้แล้วเสร็จได้ภายในกำหนด ผู้ว่าจ้างมีสิทธิบอกเลิกการจ้าง โดยริบเงินประกันตามที่ระบุไว้ใน ข้อ 5 ทั้งหมด หรือบางส่วน หรือเรียกเบี้ยปรับเป็นเงินร้อยละ 5 ของราคาค่าจ้าง ที่บอกเลิกแล้วแต่กรณี หรือจ้างบุคคลอื่นทำงานแทนต่อไป และหากค่าจ้างที่จ้างผู้อื่นทำการแทนดังกล่าวแพงขึ้นกว่าค่าจ้างตามใบสั่งจ้างนี้ ผู้รับจ้างยินยอมชดเชยค่าจ้างส่วนที่แพงขึ้นให้ผู้ว่าจ้างโดยไม่มีเงื่อนไขใดๆ ทั้งสิ้น หรือผู้ว่าจ้างอาจเลือกปฏิบัติโดยเข้าทำงานจ้างนั้นเสียเอง และริบเงินประกันตามที่ระบุไว้ในข้อ 5 ทั้งหมด หรือบางส่วน และถ้าเงินประกันไม่คุ้มกับความเสียหายที่ได้รับ ผู้รับจ้างยินยอมชดเชยค่าเสียหายส่วนที่ยังขาดอยู่อีกให้กับผู้ว่าจ้างด้วย
5. เพื่อเป็นประกันการปฏิบัติตามเงื่อนไขในใบสั่งจ้าง ผู้รับจ้างได้วาง เงินสด เป็นเงินไม่น้อยกว่าร้อยละ 5 ของค่าจ้างตามใบสั่งจ้าง เป็นเงิน **4,409.-** บาท (**สี่พันสี่ร้อยเก้าบาทถ้วน**) และเงินจำนวนนี้ผู้ว่าจ้างจะคืนให้โดยไม่มีดอกเบี้ย เมื่อผู้รับจ้างหมดภาระผูกพันตามใบสั่งจ้างแล้ว
6. ผู้รับสัญญาว่าจะไม่เอางานส่วนใดส่วนหนึ่งของการจ้าง ไปให้ผู้อื่นรับจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง โดยไม่ได้รับความยินยอมเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างก่อน
7. ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินค่าจ้างตามใบสั่งจ้างนี้ให้ผู้รับจ้าง เมื่อผู้รับจ้างได้ส่งมอบงาน และคณะกรรมการตรวจรับงานจ้างของผู้ว่าจ้างได้ทำการตรวจรับเรียบร้อยแล้วในแต่ละคราว โดยผู้รับจ้างต้องนำต้นฉบับใบส่งมอบงานหรือต้นฉบับใบส่งของพร้อมใบแจ้งหนี้ไปแสดง ณ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดนครศรีธรรมราช เพื่อขอรับเงินภายในกำหนด 7 วัน นับแต่วันที่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้รับมอบงานครบถ้วนถูกต้องแล้ว
8. ห้ามผู้รับจ้าง โอนสิทธิเรียกร้องการรับเงินตามการจ้างครั้งนี้ให้กับบุคคลภายนอก

ข้าพเจ้าได้รับใบสั่งจ้างเลขที่ ๗๕๐๘๕.๖๖.๒๒๘/๖๖ ลงวันที่ ๖.๓.๖๖ จากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคแล้ว ตั้งแต่วันที่ ๗ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๖ และยอมปฏิบัติตามเงื่อนไขและรายละเอียดที่กำหนดไว้ในใบสั่งจ้างนี้ทุกประการ

(ลงชื่อ) ประพนธ์ รัตนกิตติ ผู้รับจ้าง

บริษัท,ห้าง,ร้าน _____ โทร. _____

ตำแหน่ง _____

(โปรดประทับตราบริษัท,ห้าง,ร้าน)

ตามหนังสือมอบอำนาจ ลงวันที่ ____/____/____